
Александра Петровска 

Александра Петровска е родена во Скопје, Македонија во 1981 год.  

Дипломирала на Архитектонскиот факултет при Универзитетот “Св.Кирил и Методиј” во 

Скопје.  

 

Работно искуство:  

2021 Заменик претседател на надзорен одбор на АДИНГ АД Скопје, Самостоен инженер за 

Примена и Пласман, Адинг АД Скопје, Р.Македонија. 

2017 Заменик претседател на надзорен одбор на АДИНГ АД Скопје, Самостоен инженер за 

Примена и Пласман, Адинг АД Скопје, Р.Македонија. 

2013 Член на надзорен одбор, Адинг АД Скопје, Самостоен инженер за Примена и Пласман, 

Адинг АД Скопје 

2011 Самостоен инженер за Примена и Пласман, Адинг АД Скопје  

2009 Инженер за Примена и Пласман, Адинг АД Скопје  

Сегашно задолжение и одговорност:  

Александра Петровска е заменик претседател на надзорен одбор на Адинг АД Скопје и 

самостоен инженер во секторот Примена и Пласман, задолжена за контакт со коминтенти, 

изработка на технички решенија, понуди и увиди на објекти, како и задолжена за маркетинг 

активностите на АДИНГ. 


